OFRPNWOWOOOFRNNWRAWOOREL OO UOlWOU

INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD61005D
BD30470Z
BD31080Z
BD31116Z
BD31116Z
BD31119Z
BD31128Z
BD31149Z7
BD31149Z7
BD31155Z
BD311587
BD31158Z
BD31167Z
BD31169Z
BD31177zZ
BD31177zZ
BD31178Z
BD31178Z
BD31184zZ
BD31185Z

062243296268
62243441088
062243330122
062243314269
062243314269
0062243328303
0062243325777
062243415409
062243415409
0062243344730
0062243350748
0062243350748
062243335783
62243345775
062243346420
062243346420
062243345881
062243345881
0062243402072
062243402089

MURNECA RETRO JACKIE

TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
MURNECA AUDRA DE JOYERIA

MUNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECA DOCTORA NICOLA CON ACCES
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MUNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MUNECO CON CAPUCHA RAFAEL
MUNECA GUARDAVIDAS CON ACCES
MURNECA GUARDAVIDAS CON ACCES
MURNECA TALIA

MUNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MUNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MUNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MURNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT
MURNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA ELIZABETH ANN CAPUCHA

17/11/21

C0005528

0021-00016090

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
26/06/19 | 001 | 190011C04108521Y
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 87

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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