

17/11/21

0021-00016090

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

5	BD61005D	062243296268	MUÑECA RETRO JACKIE	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
3	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31119Z	0062243328303	MUÑECA DOCTORA NICOLA CON ACCES	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
8	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
4	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31155Z	0062243344730	MUÑECO CON CAPUCHA RAFAEL	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD31158Z	0062243350748	MUÑECA GUARDAVIDAS CON ACCES	26/06/19		001		19001IC04108521Y	CHINA
2	BD31158Z	0062243350748	MUÑECA GUARDAVIDAS CON ACCES	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
1	BD31167Z	062243335783	MUÑECA TALIA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31185Z	062243402089	MUÑECA ELIZABETH ANN CAPUCHA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 87

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

17/11/21

0021-00016090

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

5	BD61005D	062243296268	MUÑECA RETRO JACKIE	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
3	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31119Z	0062243328303	MUÑECA DOCTORA NICOLA CON ACCES	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
8	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
4	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31155Z	0062243344730	MUÑECO CON CAPUCHA RAFAEL	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD31158Z	0062243350748	MUÑECA GUARDAVIDAS CON ACCES	26/06/19		001		19001IC04108521Y	CHINA
2	BD31158Z	0062243350748	MUÑECA GUARDAVIDAS CON ACCES	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
1	BD31167Z	062243335783	MUÑECA TALIA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31185Z	062243402089	MUÑECA ELIZABETH ANN CAPUCHA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 87

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

17/11/21

0021-00016090

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

5	BD61005D	062243296268	MUÑECA RETRO JACKIE	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
3	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31119Z	0062243328303	MUÑECA DOCTORA NICOLA CON ACCES	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
8	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
4	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31155Z	0062243344730	MUÑECO CON CAPUCHA RAFAEL	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD31158Z	0062243350748	MUÑECA GUARDAVIDAS CON ACCES	26/06/19		001		19001IC04108521Y	CHINA
2	BD31158Z	0062243350748	MUÑECA GUARDAVIDAS CON ACCES	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
1	BD31167Z	062243335783	MUÑECA TALIA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
6	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31185Z	062243402089	MUÑECA ELIZABETH ANN CAPUCHA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 87

Factura: 000-0000000

Valor Declarado